
4 79097717 9/70

,

Technické služby Děč n

Marius Pedersen Group ;:

DODATEK č. 112018 K‘E SMLOUVĚ č. 312100515

  

OBJEDNATEL: Česká správa sociálního zabezpečení sídlolll

Sídlo: Křížová 1292/25 150 00 Praha Korespondenční adresa:

IČ: 00006963

DlČ: Česká správa sociálního zabezpečení

E-mail: Ruská 61/33

Telefon: _ 405 02 Děčín

ZHOTOVITEL: Technické služby Děčín a.s.

Březová 402, 405 01 Děčín 3

Zapsaný: KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 772

IČ: 64052257

DIČ: cze4052257

Oprávněný zástupce: zplnomocněný k jednání

E-mail:

Telefon:

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy:

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek řešených touto smlouvou.

2. Cena služby je dána platným ceníkem služeb společnosti, který je uveden vtomto dodatku — přehled služeb, poskytnutých

nádob.

3. Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH vychází z aktuální

platné sazby daně ke dni podpisu dodatku. V případě legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH,

je zhotovitel oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele.

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně 14 dnů před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto změny

oznámit objednateli.

MANIPULAČNÍ POPLATEK

1. Při změnách ve smlouvě (výměna nádoby — snížení objemu, stažení nádoby) a za opětovné přistavení nádoby stažené z důvodu

neuhrazení faktury bude účtován přepravní a manipulační poplatek 500 Kč/ks. Při snížení intervalu vývozů bude účtován

manipulační poplatek 300 Kč/ks. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisů.

PLATNOST TOHOTO DODATKU: od 1.1.2018

Přehled služeb, goskgnutých nádob

Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně

úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob —je-ll požadováno
 

 

 
 

          

Stanoviště od Do m K: em Mil coma m, WWII-i ' '

' mow mow _ nk odpalu-; „ „

Děčín, Ruská 61/33 1.1.2018 1100 1 2x7 ks 16 731,00 200301 Směsný komunální odpad

Děčín, Ruská 61/33 1.1.2018 1100 I 1 2x7 x 4 680,00 200301 Směsný komunální odpad \
 

' MJ „x“ -pop|atek za uložení odpadu na skládku podle zákona č. 185/2001 Sb.

' MJ ,,ks" -odvoz a likvidace či využití odpadu.

 

V Děčíně dne:

  
     

 

Uli ll 21W Technick a.s.

Za zhotovitele:Březovó 4 in m
IČ: 640522 2257

Tel,-

zplnomocněný k jednání

Za objednatele:

    

 

 

Smlouva (5. 312100515 strana č. l


